中原大地传媒股份有限公司第九届董事会

独立董事专门会议2024 年第一次会议决议

中原大地传媒股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会独立董

事专门会议2024年第一次会议于 2024 年4月17日在公司会议室以现场表

决方式召开。经全体独立董事推举，由独立董事黄国宝先生担任召集人并主

持本次会议。独立董事孙剑非先生、魏紫女士参加会议，会议符合《公司章

程》和《独立董事工作制度》的规定。

经独立董事认真研究，形成以下决议：

一、审议并通过了《公司关于 2024 年度日常关联交易预计金额的议案》；

表决结果：3 票同意、0 票反对、0 票弃权，通过议案。

独立董事签名：

黄国宝

孙剑非

魏  紫

                  2024 年 4月 17 日